CCCXVI. Schutzbrief der Baseler Kirchenversammlung für das Domcapitel gegen die Belästigung mit weltlichen Abgaben, vom 12. Juli 1434.

Sacro fancta generalis Sinodus Basiliensis, in spiritu sancto legitime congregata, vniuersalem ecclesiam representans, Dilectis ecclesie filijs zwerinensis et sancti Sebastiani Magdeburgensis ac sancte Marie Erfordensis Maguntinensis diocesis ecclesiarum decanis — sicut lamentabili querela Dilectorum ecclesie filiorum prepositi, Decani, Scolastici et Capituli singulorumque Canonico-rum et personarum ecclesie sancti Nicolai Stendaliensis halberstaden-sis diocesis Necnon vniuersarum ecclesiasticarum personarum sub jurisdictione prepositi et decani predictorum consistentium nuper accepimus, nonnulli principes, duces, Comites, Barones et alii seculares potestates — constitutionum et functionum canonicarum et legalium forsitan ignari, contra ipsas a preposito, decano, Scolastico, Capitulo, Canonicis et personis predictis communiter uel diuisim forsitan Tallias et Gabellas ac alias exactiones illicitas hactenus extorserint et adhuc extorquere nitantur ac etiam bona prepositi, Decani, Scolastici, Capituli, Canonico-rum et personarum predictarum inuaserint, arrestauerint, occupauerint, detinuerint et suis usibus applicauerint necnon occupare, inuadere, arrestare, detinere et eisdem suis usibus applicare —